МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

«АРМАВИРСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ ДЛЯ ИНВАЛИДОВ»

П Р И К А З
28Л0.2019 № 587-У

г. Армавир

Об участии во Всероссийской неделе сбережений

В целях реализации письма ГБУКК НМЦПО № 231/02-01 от 25 Л 0.2019
года «Информация о Всероссийской неделе сбережений», в рамках реали
зации Проекта М инфина России «Содействие повышению уровня финан
совой грамотности населения и развитию финансового образования в Рос
сийской Федерации», п р и к а з ы в а ю :

1. Педагогическому составу ознакомиться с информацией о Неделе сбере
жений, планом доступных мероприятий на портале вашифинансы.рф
(vashifmancy.ru).

2. Классным руководителям провести классные часы в рамках Всероссий
ской недели сбережений.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на методиста Забгаеву Т.В.

И.о. директора В.А. Камдин

Лист ознакомления работников
ГКПОУ КК АИТИ

с приказом учреждения от 28Л0.2019 года № 587-к

№ п/п ФИО Подпись
1. Забгаева Т.В.

2. Авшарян А.Ю. ЛЛЛ
3. Алфутова И.В. /т\Л^
4. Анучина Н.С. ---- 1------------------------------------------

5. Ванда Е.В.

6. Егиазарова Е.Р.

7. Зубченко О.С. т  у
8. Иваненко А.М.

9. Купич А.А. /Лги,? У/?
10. Курилова О.П. 7777
11. Лукинова Е.И.

12. Макаренко О.Ю.

13. Маркеева А. А. / Л & Л  / .
14. Нелюбова С.Н. ~ ШУ
15. Новикова О.А.

16. Прус В.К.

17. Реймер О.Ю. / у ?
18. Русанова М.Н.

19. Ситникова Н.И.

20. Турищева А.Н. Л Щ )'
21. Хрипков Р.А.

М

с>/>
7 £ ч Л

—г*  У Г

-*£- - /

У
/  t'/y  оу ' "/  &'- / -e^'C '-oc-^'

i/ / 7'У? ~1~/ / Z o & C i , /7-С-— /2-
■■ 7 / '/ —cAÂ V- У- £>c>£-~«s -С ./7^7

Министерство образования^ауки Умолодежной политики Краснодарского края
Государственное бюджетное учреждение Краснодарского края

НАУЧНО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
(ГБУ КК НМЦПО)

Х > / 1  Г*; 1 -■ А  !•• >, ******  т U I I C V V D V M  *'• 43;)ЬС«£ }Г &  ̂  W 5 1 4 T i £ i E 0 > £ * “Й V‘2 f i V l r i f    -  • / < ? i '* V/

Юридический адрес: ул. им. Евдокии Бершанской. 220, г. Краснодар, 350910
тел./факс: (861)266-59-45 e-mail: nmcpokk@;vandex.ru сайт: http://rcdpo.ru

На №>______  от _____ Руководителю профессиональной
образовательной организации

Информация о Всероссийской
неделе сбережений

В рамках реализации Проекта Минфина России «Содействие
повышению уровня финансовой грамотности населения и развитию
финансового образования в Российской Федерации» (далее - Проект) с 31
октября 2019 года стартует Всероссийская неделя сбережений.

В рамках данной недели будут проведены мероприятия для взрослой
аудитории во всех регионах страны. Участники могут посетить лекции и
практикумы, послушать вебинары от ведущих спикеров Проекта на темы
финансовой грамотности, задать интересующие вопросы он-лайн
специалистам, поучаствовать в финансовых он-лайн квестах и курсах.
Используя опыт предыдущих мероприятий, ориентированных на семью, для
родителей будут организованы семинары в формате родительских собраний,
где они узнают о финансовом воспитании детей. Все мероприятия являются
бесплатными и прошли оценку на предмет содержания.

Более подробная информация о Недели сбережений, включая план
доступных мероприятий и возможностей для участников, размещена на
портале вашифинансы.рф (vashifinancy.ru).

Приглашаем принять участия в мероприятиях Всероссийской недели
сбережений.

Директор А.Р. Мамукова